
PCROOETRpo83458564
Č. j. KRPA-89812-19/ČJ-2023-0000VZ-HV

Přílohy: 1/1

Počef listů: 5

Kupni smlouva
na ,,Dodání běžeckých pásů"

Smluvní strany
Qbjednatel:
Ceská reou5lika - Kraiské ředitelství oolicie hlavniho města Prahy
se sldlem: Končiresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastouoenÝ: oIk. Ina Pavlem DombrovskVm

náměstkem ředitele Krajského ředitelstvi policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavniho města
Prahy
poštovní přihrádka 122
11001Praha1

IČQ: 75151472
DlC: CZ75151472
bankovni spoíenÍ:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:
(dá/e jen jako "objednatel") na straně jedné

a
Dodavatel:
SPORT-V.LAURÝN s.r.o.
se sIdlem: Na Dubcich 1318, 293 01 Mladá Boleslav
zastoupenÝ:
lČO: 04599217
DlČ: CZ04599217
bankovni spojeni:
číslo účtu:
tel:
e-mail:
(dá/e jen jako ,,dodavatel") na straně druhé

uzavÍrají dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., ObčanskY zákoník, ve zněni
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tuto kupní smlouvu



Čl.l
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvv ie dodánl dvou kusů běžeckYch pásů na základě
technické soecifikace a cenové nabídkv (cenová nabídka ie součásti
pří|ohv č. 1 této smlouvv) k veřeiné zakázce malého rozsahu, vvhlášené
na webových stránkách proňlu zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/KRP
HYPERLINK "https://nen,niDez.cz/Drofi|/KR P%20ljod%20evidenčním
%20čis|em°/o20N006/23N00007063°/020dne%2015 %2003,%202023"
pod evidenčnim čIslem N006/23/V00007063 HYPERLINK
"httDs://nen.niDez,cz/Drofi|/KRP%20Dod°/o20evidenčl1Ĺm%20čÍs!em
°/o20N006/23N00007063°/o20dne°/o2015.°/o2003.°/o202023" HYPERLINK
"https://nen.niDez.cz/Drofi|/KRP%20Dod°/o20evidenčnĹm°/)20čís|en1
%20N006/23N00007063%20dne%2015.%2003.°/0202023"dne 15. 03.
2023.

ČI. ll
Cena

Celková cena za celý objem zakázky čini:

1

i

103 000,00 KČ bez DPH
21 630,00 Kč - DPH 21%

124 630,00 KČ včetně DPH

Slovy: stodvacetčtyřitisfcšetsettřicet korun českých včetně DPH.

Tato cena zahrnuie veškeré nákladv dodavatele sooiené s Mněním této
veřejné zakázky malého rozsahu včetně montáže běžeckých pásů,
dopravy do mľsta plnění a je nejvyšší přípustná.

Čl. Ill
Práva a povinnosti smluvních stran

3. 1. Práva a povínnosti dodavatele:
· dodat zboží řádně a včas, v termínu na kterém se s obiednatelemdohodne, ve stanoveném místě, stanovenÝm zoůsobem a v stanovené

kvalitě se záručnl dobou minimálně 24 měsíců ode dne převzetí,
nestanovi-li vÝrobce vvšší,

· upozornít dodavatele na překážkv znemožňuĹÍcÍ provedeni dodávek,
· nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z

tohoto plnění,
· dodržovat individuální ookvnv obiednatele,
· požadovat od objednatele řádné a včasné zaplaceni dohodnuté ceny.

3. 2. Práva a povínnosti obiednatele:
· ooskvtnout dodavateli ootřebnou součinnost - ooskvtnout obiednávku,
· převzit dodávku ve stanoveném místě, stanovenÝm způsobem av stanovené kvalitě soolu s vvdněnYmi záručnimi listv,
· oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstraněni,
· zaolatit cenu za dodávku,
· odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností dodavatele,



· oožadovat od dodavatele náhradu za ieho vadné a opožděné plněni,
· objednatel nepřipouští částečné plněnľ.

Čl. lV
Dodací podminky

4. 1. Dodavatel se zavazuie orovést dodávku, včetně daňového dokladu
(fakturv) a vvdněnYch záručních listů ljo Dodpisu kuljni smlouvv v co
neikratší době od obdrženľ pĹsemné obiednávkv. Za datum sMněnl
dodávky se považuje den převzetí dodávky dle dodaclho listu
podepsaného pověřeným pracovnikem objednatele.

4. 2. Objednatel nabývá vlastnictví převzetím dodávky od dodavatele; převzetí
bude prokázáno podpisem pověřeného pracovníka na dodacím listu.

4, 3.

1

t
1

1

4. 4. U předávání a montáže zboži musí být přítomen pověřený zástupce
dodavatele.

4. 5. Dopravu do místa plnění zajišt'uje dodavatel na své náklady a je součástí
celkové nabídkové ceny.

4. 6. Montáž běžeckých pásů v místě plněni zajišt'uje dodavatel a je součásti
celkové nabidkové ceny.

ČI. V
Fakturace a placeni

k

Ť

. í
i

i

É

5. 1. Smluvnl stranv se dohodlv, že dodavatel oředá fakturu za dnění současně
zboží objednateli na základě konkrétní objednávky.

5. 2. Smluvní stranv se dohodlv na sMatnosti fakturv 21 dnů od doručeni
faktury objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky
na účet dodavatele,

5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona



č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnotv. ve zněni oozděišich předoisů a
§ 435 Občanského zákonlku. Přílohu fakturv musi tvořit kopie dodacího
listu potvrzená pověřeným pracovníkem objednatele,

5. 4. Adresa pro zasláni faktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
OMTZ Odboru správy majetku
P. O. BOX122
110 01 Praha1

ČI. Vl
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

i

;1
1
S

e

í

E

¶

i
!

1
i
ř
!
!

!
!
1

1
t

Dodavatel se zavazuie, že zboží bude po uvedenou dobu zMjsobiié
k DoužitÍ pro obvvklV účel a zachová si obvvklé vlastnosti. Záruka se
nevztahuie na vadv, u nichž dodavatel orokáže, že bvlv zoůsobenv
objednatelem, třetí osobou nebo vyššľ mocí (nahodilou události) a
nezpůsobil je dodavatel.

Je-li vadné Mnění oodstatnÝm porušenÍm, postupuíe obiednatel v souladu
s S 2106 a násl. Občanského zákoníku. Volbu oráva z vadného dnění
orovede obiednatel v souladu s MatnYm ObčanskÝm zákoníkem a
současně s oznámenim vadv oÍsemně. Za pÍsemné oznámeni se
považuje jak Iistinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem,
datovou schránkou) podoba uplatnění práva z vadného pIněnľ,

Reklamace v záruční době bude zajištěna garantem záruky. Dodavatel je
povinen započľt reklamační úkony do 3 dnů od výzvy objednatele.

Nebude-li zaoočata reklamace oodle odstavce 6.3 nebo nedoide-li
k odstranění požadované záruční vadv v dohodnuté době, má obiednatel
právo na dodání nového materiálu za materiál reklamovaný, stejné kvality
a stejného výrobce.

ČI. Vll
Podmínky odstoupenľ od smlouvy

i

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvnľch
vztahů a ookud tento úmvsl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10-
ti dnů
od vzniku podstatného porušeni povinností.

7.2. PodstatnVm oorušenÍm smlouvv se rozumi, iestliže strana DorušuiÍcĹ
smlouvu věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení
nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy.

;



7.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) Drod|enÍ dodavatele s dodánľm zboži déle než 10 dnů a obiednatel se
přitom
na tomto prodlení niiak neljodÍ!el,
b) objednatel nesplní své finančnľ závazky vůči dodavateli a nebude
schopen poskytnout takové záruky, že je splni v náhradním terminu.

7.4. Odstouljení ie však přípustné teorve tehdv, kdvž dodavatel dohodl
s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splněni závazku a ta
neúspěšně uplynula.

ČI. Vlll
Smluvní pokuty a úroky z prodleni

8.1. Smluvnf strany se dohodly, že přlpadné smluvní pokuty se budou řešit ve
smyslu ustanovenl §§ 2048 a 2051 a násl. občanského zákoníku.

ČI. lX
Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva nabÝvá Matnosti dnem ieiího oboustranného elektronického
podljisu oorávněnÝmi zástuoci smluvních stran a ůčinnosti dnem
uveřejnění v Registru srnluv. Objednatel se zavazuje k jejimu uveřejnění.

9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného
dodatku potvrzeného oběma smluvními stranami.

9.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvnich stran.
b) odstoupenim jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve
smlouvě.

9,4. Práva a oovinnosti smluvnlch stran v této smlouvě vÝslovně neuoravená
se řidí příslušnými ustanoveními občanského zákonlku a předpisů
souvisejÍcÍch.

Za obiednatele: Za dodavatele:
V Praze dne V Mladá Boleslav
dne



i

i

! !

! !
! 1

1

1

i !

, í

i j

:

É :

É

t
J

[ '

j
i


